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ENEL: INFORMATIVA SULL’ACQUISTO DI AZIONI PROPRIE A SERVIZIO
DEL PIANO DI INCENTIVAZIONE DI LUNGO TERMINE 2021 EFFETTUATO
NEL PERIODO DAL 19 AL 21 LUGLIO 2021 E SULLA CONCLUSIONE DEL
PROGRAMMA DI BUYBACK

Roma, 26 luglio 2021 — Enel S.p.A. (“Enel” o la “Societa”) informa di avere acquistato sul Mercato
Telematico Azionario organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A. ("MTA”), nel periodo compreso tra il
19 e il 21 luglio 2021, n. 462.387 azioni proprie al prezzo medio ponderato per il volume di 7,6787 euro
per azione, per un controvalore complessivo di 3.550.513,263 euro.

L’operazione fa seguito a quanto comunicato lo scorso 17 giugno circa I'avvio di un programma di
acquisto di azioni proprie (il “Programma”), disposto in attuazione dell’autorizzazione conferita
dal’Assemblea degli Azionisti del 20 maggio 2021 e deliberato a servizio del Piano di incentivazione di
lungo termine per il 2021.

Di seguito, sulla base delle informazioni fornite dall’intermediario incaricato dell’esecuzione degli acquisti,
si riporta il riepilogo delle operazioni di acquisto di azioni ordinarie Enel effettuate dal medesimo
intermediario sul MTA nel periodo sopra indicato, in forma aggregata e su base giornaliera:

N . .| Prezzo medio
Data umero azioni ponderato Controvalore
acquistate (euro) (euro)
19/07/2021 150.000 7,6314 1.144.706,708
20/07/2021 150.000 7,6307 1.144.600,940
21/07/2021 162.387 7,7667 1.261.205,615
Totale 462.387 7,6787 3.550.513,263

In allegato al presente comunicato si riporta inoltre il dettaglio su base giornaliera delle operazioni
effettuate.

Per effetto delle operazioni sopra descritte deve intendersi concluso il Programma, avviato in data 18
giugno 2021, nell’ambito del quale sono state acquistate complessive n. 1.620.000 azioni Enel (pari allo
0,015934% del capitale sociale), al prezzo medio ponderato per il volume di 7,8737 euro per azione e per
un controvalore complessivo di 12.755.458,734 euro.

Considerando le azioni proprie gia in portafoglio, Enel detiene complessivamente al 21 luglio 2021 n.
4.889.152 azioni proprie, pari allo 0,048090% del capitale sociale.
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Allegato

Dettaglio su base giornaliera delle operazioni di acquisto di azioni ordinarie Enel (codice ISIN
IT0O003128367) effettuate nel periodo compreso tra il 19 e il 21 luglio 2021.

Data e ora (in ltalia) Numerc_> azioni Prezzo unitario Sg;t;’::slsg Sec!e c_li
acquistate (euro) negoziazione
(euro)

19/07/2021 09:01:33 1.760 7,833 13.786,080 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 09:16:34 2.022 7,805 15.781,710 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 09:29:24 1.588 7,739 12.289,532 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 09:49:02 784 7,725 6.056,400 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 09:56:18 1.988 7,719 15.345,372 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 10:17:02 1.883 7,762 14.615,846 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 10:23:58 1.319 7,755 10.228,845 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 10:33:03 2.009 7,709 15.487,381 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 10:46:06 2.093 7,681 16.076,333 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 10:55:02 704 7,684 5.409,536 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 10:55:02 1.264 7,684 9.712,576 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 10:55:02 1.364 7,684 10.480,976 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 11:05:05 2.062 7,672 15.819,664 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 11:10:31 1.913 7,669 14.670,797 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 11:18:17 1.746 7,676 13.402,296 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 11:18:17 780 7,676 5.987,280 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 11:18:17 941 7,676 7.223,116 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 11:29:19 874 7,665 6.699,210 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 11:29:23 1.800 7,665 13.797,000 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 11:29:50 134 7,665 1.027,110 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 11:29:52 737 7,665 5.649,105 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 11:35:19 1.496 7,648 11.441,408 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 11:45:28 995 7,654 7.615,730 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 11:45:28 693 7,654 5.304,222 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 11:45:28 1.642 7,654 12.567,868 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 11:55:34 2.289 7,656 17.524,584 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 12:03:00 2.470 7,649 18.893,030 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 12:09:04 866 7,628 6.605,848 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 12:15:05 2.302 7,628 17.559,656 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 12:25:17 544 7,635 4.153,440 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 12:25:17 872 7,635 6.657,720 MTA Borsa ltaliana
19/07/2021 12:30:10 3 7,632 22,896 MTA Borsa ltaliana
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21/07/2021 09:33:08
21/07/2021 09:33:08
21/07/2021 09:33:08
21/07/2021 09:37:46
21/07/2021 09:48:58
21/07/2021 09:57:23
21/07/2021 10:11:04
21/07/2021 10:11:04
21/07/2021 10:11:04
21/07/2021 10:11:04
21/07/2021 10:35:59
21/07/2021 10:35:59
21/07/2021 10:35:59
21/07/2021 10:35:59
21/07/2021 11:01:20
21/07/2021 11:12:49
21/07/2021 11:22:28
21/07/2021 11:25:25
21/07/2021 11:32:53
21/07/2021 11:32:59
21/07/2021 11:40:44
21/07/2021 11:49:50
21/07/2021 11:51:03
21/07/2021 11:59:01
21/07/2021 11:59:01
21/07/2021 12:04:32
21/07/2021 12:13:55
21/07/2021 12:13:55
21/07/2021 12:17:01
21/07/2021 12:25:52
21/07/2021 12:34:10
21/07/2021 12:46:18
21/07/2021 12:51:44
21/07/2021 13:00:00
21/07/2021 13:04:22
21/07/2021 13:10:36
21/07/2021 13:22:03
21/07/2021 13:31:06
21/07/2021 13:33:16
21/07/2021 13:39:25
21/07/2021 13:40:18
21/07/2021 13:40:18
21/07/2021 13:49:18
21/07/2021 13:49:18

513
872
374
2.011
1.966
1.949
1.250
1.200
716
750
1.115
1.043
685
1.053
1.834
2.157
1.601
1.126
1.020
1.226
3.292
1.523
1.230
816
1.859
1.963
1.147
1.028
1.628
2.528
2.429
3.311
1.353
1.367
1.816
1.624
2.181
1.832
1.402
1.102
1.720
372
1.193
1.078

7,724
7,724
7,724
7,714
7,715
7,731
7,736
7,736
7,736
7,736
7,759
7,759
7,759
7,759
7,756
7,775
7,769
7,773
7,766
7,765
7,781
7,778
7,776
7,774
7,774
7,768
7,767
7,767
7,756
7,783
7,782
7,785
7,773
7,774
7,769
7,759
7,756
7,747
7,736
7,733
7,720
7,720
7,737
7,737

3.962,412
6.735,328
2.888,776
15.512,854
15.167,690
15.067,719
9.670,000
9.283,200
5.538,976
5.802,000
8.651,285
8.092,637
5.314,915
8.170,227
14.224,504
16.770,675
12.438,169
8.752,398
7.921,320
9.519,890
25.615,052
11.845,894
9.564,480
6.343,584
14.451,866
15.248,584
8.908,749
7.984,476
12.626,768
19.675,424
18.902,478
25.776,135
10.516,869
10.627,058
14.108,504
12.600,616
16.915,836
14.192,504
10.845,872
8.521,766
13.278,400
2.871,840
9.230,241
8.340,486

MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
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CrCl

21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021

13:56:25
14:01:08
14:02:02
14:04:51
14:13:07
14:32:23
14:32:23
14:40:24
14:41:24
14:51:21
14:51:21
14:56:09
15:03:06
15:03:06
15:06:48
15:10:25
15:10:57
15:24:11
15:31:01
15:37:43
15:40:03
15:51:20
15:51:53
16:00:03
16:03:42
16:03:42
16:08:36
16:08:36
16:13:57
16:20:53
16:26:25
16:31:57
16:35:57
16:43:14
16:43:25
16:46:34
16:46:50
16:51:23
16:58:09
16:58:27
17:01:48
17:08:14
17:08:14
17:14:00

2.256
806
1.840
3.410
2.382
959
2.096
2.500
552
1.529
1.343
2.412
1.416
1.051
1.250
2.727
2.841
2.976
3.196
2.529
2.893
2.721
2.078
2.105
115
2.655
2.609
118
2.610
2.834
2.343
1.972
2.767
959
1.441
1.487
2.702
2.077
2.497
158
2.657
2.089
987
3.043

7,724
7,732
7,732
7,736
7,740
7,754
7,754
7,764
7,764
7,761
7,761
7,752
7,755
7,755
7,746
7,748
7,747
7,772
7,761
7,763
7,760
7,785
7,783
7,790
7,789
7,789
7,798
7,798
7,798
7,800
7,800
7,804
7,806
7,808
7,808
7,811
7,809
7,808
7,810
7,810
7,803
7,807
7,807
7,805

17.425,344
6.231,992
14.226,880
26.379,760
18.436,680
7.436,086
16.252,384
19.410,000
4.285,728
11.866,569
10.423,023
18.697,824
10.981,080
8.150,505
9.682,500
21.128,796
22.009,227
23.129,472
24.804,156
19.632,627
22.449,680
21.182,985
16.173,074
16.397,950
895,735
20.679,795
20.344,982
920,164
20.352,780
22.105,200
18.275,400
15.389,488
21.599,202
7.487,872
11.251,328
11.614,957
21.099,918
16.217,216
19.501,570
1.233,980
20.732,571
16.308,823
7.705,509
23.750,615

MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
MTA Borsa ltaliana
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CIC

21/07/2021 17:18:34 1.278 7,811 9.982,458 MTA Borsa ltaliana
21/07/2021 17:18:38 768 7,811 5.998,848 MTA Borsa ltaliana
21/07/2021 17:21:39 2.046 7,810 15.979,260 MTA Borsa ltaliana




